CopokuHa TaTbsiHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

112

163

116

104

117

164

165

166

167

132

168

169

133

136

170

139

171

172

93

173

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

000 CuboueHka

YMNO CopokuHa T.A

000 CunboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

YMO CopokuHa T.A

YMO CopokuHa T.A

4YMO CopokuHa T.A

YMO CopokunHa T.A

000 CuboueHka

YMO CopokunHa T.A

YroO CopokuHa T.A

000 CunboueHka

000 CuboueHka

YMO CopokunHa T.A

000 CuboueHka

YMNO CopokuHa T.A

YMO CopokuHa T.A

000 CuboueHka

YO CopokuHa T.A

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

06.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

14.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

CBepeHun

CopokunHa TaTbsHa AnekcaHpoBHa

010650

11.10.2022

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

KoOMMep4yecKoe
noMeuleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMMepyeckoe
rnomelLeHne

100% pons B YK OO0

100% pons B YK OO0

aBTOTpaHCMnopT

KBapTUpa

KoMMepyeckoe
rnometleHune

KOMMepyeckoe
rnomeleHve

oom + 3Y

KBapTUpa

KoOMMep4yecKoe
noMelleHne

KBapTUpa

cneuTexHuKa

100% pons B YK OO0

PEMOHTHO-0TLE/I04HbIE
paboTbl B kKBapTUpe

KoOMMep4yecKoe
rnomMewieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



174

175

176

177

178

179

172

175

180

181

185

188

189

190

191

192

186

182

183

193

195

197

184

185

200

167

YMO CopokuHa T.A

YMO CopokuHa T.A

YMO CopokunHa T.A

YroO CopokuHa T.A

YMO CopokunHa T.A

YroO CopokuHa T.A

000 CuboueHka

000 CuboueHka

YroO CopokuHa T.A

YMO CopokunHa T.A

00O CunboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

YrO CopokuHa T.A

YrO CopokuHa T.A

000 CunboueHka

000 CuboueHka

000 CuboueHka

YMO CopokuHa T.A

YroO CopokuHa T.A

000 CuboueHka

00O CunboueHka

26.04.2024

27.04.2024

30.04.2024

07.05.2024

08.05.2024

10.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

28.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

KOMMep4ecKoe
rnomeLleHve

100% pons B YK OO0

KoMMepyeckoe
rnometleHune

Npon3BOACTBEHHOE
obopynoBaHume

KoOMMepyeckoe
rnometleHune

KoOMMep4yecKoe
nomMeuleHne

KBapTHpa

KBapTUpa

100% pona B YK OO0

KOMMepyeckoe
nomelleHve

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOTpaHCMnopT

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN Y4acToK

KoOMMep4yecKkoe
nomMeuleHne

100% ponsa B YK OO0

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

KBapTUpa

KBapTUpa

100% pons B YK OO0

aBTOMallMHa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXwunble 30aHnA

(rapaxx, rocTeBon fom)

c3y

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



15

186

187

188

189

236

238

190

191

199

249

251

252

253

262

192

193

194

195

277

196

197

293

000 CuboueHka

YMO CopokunHa T.A

YrO CopokuHa T.A

YMO CopokunHa T.A

YroO CopokuHa T.A

000 CuboueHka

000 CuboueHka

YMO CopokuHa T.A

YroO CopokuHa T.A

000 CuboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

000 CuboueHka

00O CunboueHka

000 CuboueHka

YMO CopokuHa T.A

YMO CopokunHa T.A

YrO CopokuHa T.A

YroO CopokuHa T.A

000 CunboueHka

YroO CopokuHa T.A

YrO CopokuHa T.A

000 CuboueHka

31.05.2024

03.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

18.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

23.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

yuiep6 KBapTupbl Npu
noxkape

KoMMepyeckoe
rnometleHune

KoMMepyeckoe
nometlueHune

KoMMepyeckoe
rnometleHune

mebenb, TEXHMKA

KBapTupa

KBapTUpa

KoOMMep4yecKoe
nomMelleHne

aBTOTPaAHCMOPT

apeHOaHasa CTaBKa
KoOMMep4ecKoe
rnomewieHne

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTUpa

aBTOMallnHa+npuuen

KoMMep4yecKoe
nomMewleHne

3eMeJibHbIA Yy4acToK

akumm

Npon3BOACTBEHHOE
obopypnoBaHue

KoOMMep4yecKoe
nomMeuleHne

100% ponsa B YK OO0

KBapTMpa

KOMMep4eckoe
nometlieHune

akumm

KOMMep4yecKoe
noMelleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Сорокина Татьяна Александровна

