

**Сорокина Татьяна Александровна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сорокина Татьяна Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010650			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.10.2022			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
112	ООО Сибоценка	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Сорокина Т.А	02.04.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
116	ООО Сибоценка	02.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104	ООО Сибоценка	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117	ООО Сибоценка	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Сорокина Т.А	06.04.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
165	ЧПО Сорокина Т.А	09.04.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
166	ЧПО Сорокина Т.А	10.04.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
167	ЧПО Сорокина Т.А	11.04.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
132	ООО Сибоценка	12.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
168	ЧПО Сорокина Т.А	14.04.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
169	ЧПО Сорокина Т.А	15.04.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
133	ООО Сибоценка	15.04.2024	дом + ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
136	ООО Сибоценка	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170	ЧПО Сорокина Т.А	17.04.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
139	ООО Сибоценка	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171	ЧПО Сорокина Т.А	20.04.2024	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
172	ЧПО Сорокина Т.А	21.04.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
93	ООО Сибоценка	21.04.2024	ремонтно-отделочные работы в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
173	ЧПО Сорокина Т.А	22.04.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

174	ЧПО Сорокина Т.А	26.04.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
175	ЧПО Сорокина Т.А	27.04.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
176	ЧПО Сорокина Т.А	30.04.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
177	ЧПО Сорокина Т.А	07.05.2024	производственное оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
178	ЧПО Сорокина Т.А	08.05.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
179	ЧПО Сорокина Т.А	10.05.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
172	ООО Сибоценка	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175	ООО Сибоценка	13.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180	ЧПО Сорокина Т.А	14.05.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
181	ЧПО Сорокина Т.А	21.05.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
185	ООО Сибоценка	21.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188	ООО Сибоценка	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189	ООО Сибоценка	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190	ООО Сибоценка	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191	ООО Сибоценка	23.05.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
192	ООО Сибоценка	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186	ООО Сибоценка	23.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Сорокина Т.А	23.05.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
183	ЧПО Сорокина Т.А	24.05.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
193	ООО Сибоценка	24.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
195	ООО Сибоценка	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
197	ООО Сибоценка	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184	ЧПО Сорокина Т.А	28.05.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
185	ЧПО Сорокина Т.А	29.05.2024	автомашина	рыночная	Оценка движимого имущества
200	ООО Сибоценка	29.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
167	ООО Сибоценка	30.05.2024	нежилые здания (гараж, гостевой дом) с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости

15	ООО Сибоценка	31.05.2024	ущерб квартиры при пожаре	рыночная	Оценка недвижимости
186	ЧПО Сорокина Т.А	03.06.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
187	ЧПО Сорокина Т.А	04.06.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
188	ЧПО Сорокина Т.А	05.06.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
189	ЧПО Сорокина Т.А	06.06.2024	мебель, техника	рыночная	Оценка движимого имущества
236	ООО Сибоценка	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238	ООО Сибоценка	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190	ЧПО Сорокина Т.А	11.06.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
191	ЧПО Сорокина Т.А	13.06.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
199	ООО Сибоценка	13.06.2024	арендная ставка коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО Сибоценка	13.06.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
251	ООО Сибоценка	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
252	ООО Сибоценка	17.06.2024	автомашина+прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
253	ООО Сибоценка	17.06.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
262	ООО Сибоценка	18.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Сорокина Т.А	18.06.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
193	ЧПО Сорокина Т.А	21.06.2024	производственное оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
194	ЧПО Сорокина Т.А	22.06.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
195	ЧПО Сорокина Т.А	23.06.2024	100% доля в УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
277	ООО Сибоценка	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
196	ЧПО Сорокина Т.А	26.06.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
197	ЧПО Сорокина Т.А	27.06.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
293	ООО Сибоценка	28.06.2024	коммерческое помещение	рыночная	Оценка недвижимости